
 

                                                 Российская Федерация    

Орловская область  Должанский район 

Вышнее Ольшанский  сельский Совет народных депутатов                                                                         

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                    тел. 2-35-17 

 РЕШЕНИЕ  

19.06. 2014 г.                 № 90 

О внесении изменений в решение 

Вышнее Ольшанского сельского  

Совета  народных депутатов  

От 26.12.2013 г. № 70»      

 

 
В связи с  поступлением  денежных  средств  бюджета  от  продажи  земельных  

участков,  находящихся  в  собственности  сельского  поселения  и  на  основании 
уведомления  Финансового  отдела  Должанского  района  Орловской  области  от  
10.04.2014 года  «О  наказах  избирателей  депутатам»,  Вышнее Ольшанский  
сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 
 
Внести  изменения  в  решение  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета  народных  
депутатов  от  26.12.2013 года  № 70 «О  бюджете  Вышнее Ольшанского  сельского 
поселения  на  2014  год  и  плановый  период  2015 – 2016 г.г.» 
 
1. Пункты 1 и 2  части 1  статьи 1  изложить  в  следующей  редакции: 
 1) общий  объём  доходов  бюджета  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  в  
сумме  6007,2 рублей; 
 
  2) общий  объём  расходов  бюджета  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  в  
сумме  6007,2 рублей; 
 
 2. Приложения № 3 и № 5 изложить  в  новой  редакции  согласно  приложениям  к  
данному  решению. 
 
 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района. 

  

 

Председатель сельского  

Совета народных депутатов                                                      В.П.Дорофеева 

 

 Глава поселения                                                                                         Ю.А.Долгих        

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Приложение № 3 к решению 

                                                                                       Вышнее Ольшанского сельского Совета 

                                                                                       народных  депутатов от 18.06.2014 г. № 90 

 

 Код Наименование показателей 2014 Измен. Всего 

00010102000010000110   Доходы 4817.2 +1190.0 6007.2 

 Налоговые доходы 589.0  589.0 

00010503000010000110 Налог на доходы физических лиц 579.0  579.0 

00010503000010000110 Единый сельскохозяйственный 

налог 

10.0  10.0 

00010601030100000110 Налог  на имущество физических 

лиц, зачисляемый в бюджет 

поселения 

17.0  17.0 

00010606013100000110 

00010606023100000110 

Земельный  налог 2123.0 

6.0 

 2123.0 

6.0 

00010804020011000110 Государственная  пошлина -  - 

00011105035100000120 Арендная плата за имущество -  - 

00011105011100000120 Арендная плата сельхозназначения 127.0  127.0 

00011406025100000430 Продажа  земли  +990.0 990.0 

00020202999100000151 Прочие субсидии бюджетным 

поселениям 

   

00020204999100000151 Прочие межбюджетные 

трансферты 

 +200.0 200.0 

00011705050100000180 Прочие неналоговые доходы -  - 

00020202020000000151 Субвенция из  районного бюджета -  - 

00020203015100000151 Субвенция из областного бюджета 67.1  67.1 

00010302000010000110 Доходы от уплаты акцизов 1225.1  1225.1 

00020201000000000151 Дотация на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

663.0  663.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №5  

К решению Вышнее Ольшанского сельского 

Совета народных депутатов  № 90              

  от  18.06.2014 года 

Распределение расходов бюджета  Вышнее  Ольшанского  сельского  поселения  

по  разделам  и  подразделам на 2014 год  

Наименование показателя РЗ ПР Бюджет

финан 

сирован

ие 

Измене 

ния 

Всего: 

Общегосударственные вопросы 01  1397.0 +190.0 1587.0 

Функционирование высшего должностного 

лица 

01 02 382.0  +40.0 422.0 

Функционирование органов местной 

администрации 

01 04 975.0 +150.0 1125.0 

Проведение выборов и референдумов 01 07     

Резервный  фонд 01 11 40.0   40,0 

Национальная оборона 02  67.1  67,1 

 02 03 67.1   67,2 

Национальная экономика 04  1415,3 +300.0 1715.3 

Дорожное хозяйство 04 09 1225.1   1225.1 

Другие  вопросы в области национальной 

экономики 

04 12 190.2 +300.0 490.2 

Культура, кинематография и средства 

массовой информации 

08  1450.0 +200.0 1650.0 

Культура 08 01 1450.0  +200.0 1650.0 

Межбюджетные  трансферты 14 03 408.8   408.8 

       ЖКХ 05 03 79.0 +500.0 579.0 

 05 03 79.0 +300.0 379.0 

О наказах избирателей депутатам 05 03  +200.0 200.0 

Всего  расходов   481.2 +1190.0 6007.2 


